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Repoplic

De tre
erfarne musikere Mikael Klejs, Kirsten Eg Bruun og Thomas Rytter har
specialiseret sig i det akustiske udtryk, hvor de store sange
virkelig får lov til at komme til deres ret. Akustisk guitar, et
bredt repertoire og tre stemmer med Kirstens kraftfulde vokal i
front. Det er alt hvad der skal til.
Det
er helt enkelt - med Repoplic på scenen får du:

En
	trio som har den rette balance mellem
	erfaring og spilleglæde:

Repoplic er en bundrutineret trio, som har stået på flertallet af
landets koncertscener, og som derfor ved præcis hvordan den perfekte
koncert/fest skal koreograferes og iscenesættes. Omvendt er et job
aldrig &rdquo;bare&rdquo; et job for Repoplic og trioens energi og spillelyst
smitter publikum hurtigere end selv den mest aggressive form for
svineinfluenza.

Et repertoire som passer til festens rammer og publikum:

Repoplic
garanterer hits, som du kan synge med på, hvad enten du er ung,
gammel, giver den gas på dansegulvet eller hænger i baren. Sangene
bliver leveret med et glimt i øjet, og hjertet på rette sted.
Repoplic brænder både for den gode sang, og den gode fest, så du
er garanteret sing-along og højt humør til det sidste, når trioen
går på scenen.

Et setup bestående af akustiske guitarer og storslåede vokaler:

Med Kirsten Egs store stemme kan det akustiske setup fylde alle
fysiske rammer ud, fra kælderrum til koncertsal - uden at gå på
kompromis med inderligheden, nerven og nærværet.
Lad
Repoplic stå for soundtracket til den perfekte fest, så skal du
nemlig kun bekymre dig
om at nyde det smukke syn af syngende, sansende og smilende mennesker
på dansegulvet.
Ønsker du priser på Repoplic er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Repoplic.For booking
af Repoplic ring til Bookinghuset på tlf. 75910086
 

Info
Repoplic består af 3 personer. 

Transport

Repoplic kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Repoplic skal køre 100 km.. 

Varighed

Repoplic spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 45 min. 
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Repoplic spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller anden
form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Repoplic har eget lydanlæg som kan spille ca. 100 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Repoplic naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Repoplic har ikke selv lysanlæg, så man skal regne med en ekstraudgift, hvis Repoplic selv skal medbringe et lysanlæg. 
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